熊谷商工信用組合

2020 年 3 ⽉
お客様各位

各種⼿数料の改定について
⽇頃より当組合をご利⽤、ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
さて、当組合では下記の通り、「各種⼿数料」を下記の通り改定します。今後も⼀層のサ

ービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
記

１．改定⽇  令和 2 年 5 ⽉ 1 ⽇
２．両替⼿数料・⾦種指定⽀払⼿数料（税込み）

改定後 改定前
お取扱枚数 ⼿数料 お取扱枚数 ⼿数料

1〜500 枚

550 円
(当組合のキャッシュ
カード⼜は通帳をご
提⽰いただくと 50 枚
まで無料)

1〜100 枚 無料

501〜1,000 枚 1,100 円 101〜1,000 枚 550 円

1,001〜1,500 枚 1,650 円 1,001〜1,500 枚 1,100 円

1,501 枚以上 500 枚毎に
550 円加算 1,501 枚以上 500 枚毎に

550 円加算
※両替の際、お客様のお受取枚数かご持参枚数のいずれか多い⽅の枚数を基準とします。
※１⽇に複数回に分けて両替・⾦種指定⽀払をされた場合は、それぞれの合算枚数に応じた⼿数料をいた

だきます。
※現⾦算定後、両替取⽌めや両替⾦額を変更される場合も、算定枚数に応じた⼿数料をいただきます。
※新券の両替、新券の⾦種指定⽀払を含みます。
３．預⾦関係⼿数料（改定）（税込み）

⼿数料名 改定後・⼿数料⾦額 改定前
⾃⼰宛⼩切⼿（1 枚） １，１００円 ５５０円
振込送⾦組戻料 ８８０円 ６６０円
代⾦取⽴⼿数料(⼩切⼿等当⽇扱⼊⾦除く）
 当組合本⽀店宛（割引以外も含む） ４４０円 ２２０円
 他⾏宛（東京⼿形交換所内）（割引以外も含む） ４４０円 ２２０円
 他⾏宛（東京⼿形交換所外）（変更なし） １，１００円 １，１００円